
4825 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
CLUB 10
Jūrmala, Bulduri
Cena

690000 €

Apraksts

Skaists, plašs dzīvoklis Bulduros, dažu minūšu gājienā no
jūras. Dzīvoklī 3 izolētas istabas (vienā no guļamistabām
savs sanmezgls un garderobes telpa), liela viesistaba
apvienota ar virtuves zonu. Dzīvoklis pilnībā mēbelēts un
aprīkots ar visu nepieciešamo sadzīves tehniku.
Dzīvojamais komplekss ir trīsstāvu ēka ar vienu kāpņu
telpu, 10 dzīvokļiem un pazemes autostāvvietu.
Autostāvietā iespējams novietot 12 automašīnas, četros
pirmā stāva dzīvokļos ir izejas uz terasēm, kas atrodas
dienvidaustrumu un ziemeļrietumu pusēs. Iebraukšana
teritorijā notiek caur vārtiem ar tālvadības pults palīdzību.
Blakus iebrauktuvei zemesgabalā ir paredzēta vieta
atkritumu konteineriem. Teritorijā ir arī neliels bērnu
laukumiņš un labiekārtota zaļā zona iedzīvotāju atpūtai.
Pirmajos divos stāvos atrodas četristabu un trīsistabu
dzīvokļi ar balkoniem, bet trešajā stāvā – divi plaši
četristabu dzīvokļi ar terasēm. Gandrīz visi dzīvokļi mājā ir
vērsti uz vairākām gaismas pusēm, dzīvokļu izvietojums
mājas kopējā plānā – stūra. Pagrabstāvā atrodas
palīgtelpas atbilstoši dzīvokļu skaitam, kur iespējams
novietot velosipēdus, slēpes utt. Apartamentu platība
variējas no 63 līdz 140 m². Visos dzīvokļos ir viesistaba,
virtuve/ēdamistaba, tualete un vannas istaba.
Apartamenti atšķiras ar guļamistabu skaitu un papildus
vannas istabām. Katrā dzīvoklī – panorāmas logi no grīdas
līdz griestiem, ir balkons vai terase. Dzīvokļiem nav
iekšējo nesošo konstrukciju – iespējams brīvs plānojums.
Otrā un trešā stāva apartamentu viesistabās iespējams
ierīkot kamīnus. Būvniecības stadijā pēc vēlēšanās
iespējams izvēlēties vienu no trim Jūsu nākamās
dzīvojamās telpas dizaina variantiem. Šajā projektā ir vēl
citi dzīokļi ar citām cenām. Piedāvājumā ir pieejami
dzīvokļi arī daudzos citos jaunajos projektos gan no
attīstītājiem, gan no privātpersonām.

Pilna platība: 143 m2

Istabas: 4
Stāvs: 3
Stāvu mājā: 3
Stāvvieta: pazemes
Attīstīta infrastruktūra : jā
Modernā jaunceltnē: jā
Skaista kāpņu telpa: jā
Lifts: jā



  

   

  

   

  

Lifts: jā
Domofons: jā
Saulainas telpas: jā
Terase: jā
3 guļamistabas: jā
Gāzes apkure: jā
Kondicioneri: jā
Ekskluzīva apdare: jā
Ar mēbelēm: jā
Studiotipa(virt+ist): jā



   

  

   

  

 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber +371 29118879

tel:+371 29118879


Phone office

www.domenika.lv

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	CLUB 10
	Jūrmala, Bulduri
	690000 € 4825 €/m2

